

TORSNES MENIGHETSBLAD

VÅREN 2018



Torsnes menighet er et sted for tilhørighet, tro og trivsel



Biskopens julehilsen

**Menighetspedagog
med klatrekurs**

Torsneskonfirmantene

**Menighetstur
til Sverige**

Tæssenissen

Barnas side

Gudstjenester

MEN OKSE DER OG ASEN STO!

Biskop Atle Sommerfeldt

Frans av Assisi levde i det praktfulle landskapet i Assisi i Italia for syv hundre år siden. Han var en rik forretningsmannen som i en kraftfull visjon foran et bilde av den korsfestede Kristus ble kalt til å selge alt han eide og vie sitt liv til å fornye kirken og vandre med fattige og utstøtte. Hans usedvanlige følsomhet ga ham et særlig nært forhold til alt levende. Han levde et liv i fattigdom, bønn, faste og selvutslettende omsorg for syke og utstøtte.

Men også Frans kunne oppleve Guds fravær og avstand. En kald vinterdag sto han barbert og nedtrykt i den kalde snøen og ropte i fortvilelse til et mandeltre: «Snakk til meg om Gud!» Og mandeltreet svarte Frans ved å springe ut i full blomst. «Se, Frans», sa mandeltreet uten ord, «Gud er tilstede i alt levende og hele skaperverket». I fortvilelsens mørke gir Gud menneskene hele tiden tegn på sin livskraft i naturens under.



Julenatt Altertavle Tistedal Kirke, Foto: Kjell Halvard Flo

Julenatt i Betlehem synliggjør at Gud, alt levendes opphav og opprettholder, er i skaperverket når Gud fødes i det lille barnet, fødes av en kvinne og med dyrenes matfat som sin første seng. «Men okse der og asen stod, og så den Gud og Herre god» synger vi i «Et barn er født i Betlehem». Det lukter stall av det verset!

Bildene av julenatt i kirkene på Frans sin tid var svært stiliserte og fremstilte ofte Jesu fødsel i et kongelig palass. Men julenatts budskap er at Gud kommer til alminnelige menneskers hverdagsliv og gjorde bøndernes, tjenestefolkenes og dyrenes liv guddommelige. Dette er bakgrunnen for at Frans lagde den første julekrybben i en grotte i bergveggen, med levende husdyr. Og folk strømmet til og kunne gå frem til Jesusbarnet i sine arbeidsklær og med buskapen sin, slik gjeterne gjorde den første julenatten. Slik løftet Frans Gud i Jesus inn i folks og husdyrenes hverdag.

Dyrenes deltagelse i den første julenatt forteller at Guds komme til verden synliggjorde Guds aktive forhold til og

beskyttelse av hele skaperverket, og alt det som her finnes. Skapelsen er Guds verk og i skaperverket kan vi se avtrykkene av Guds storhet og finstemte følsomhet. I en tid der vi overmannes av lyd og menneskeskapte sanseinntrykk, gir trærnes stille eksplosjon av liv, solstrålenes tause lys i mørketiden og kattens maling på fanget ved peisen nærkontakt med den levende Gud.

Barnet i krybben med sauer, okse og asen uttrykker det Johannes beskriver i sitt juleevangelium: «Han var i begynnelsen hos Gud. Alt er blitt til ved ham, uten ham er ikke noe blitt til». Da måtte alle være tilstede i Betlehem den natten.

Å savne Gud i hverdagen slik Frans gjorde, er gjenkjennbart. Julekrybben gir oss et svar vi kan hvile i og som Johannes formulerer så presist: «Ingen har noen gang sett Gud, men den enbårne, som er Gud, og som er i Fars favn, han har vist oss hvem han er». Måtte vi få nåde denne julehøytiden til å se at julekrybben er vårt mandeltre.

Velsignet julehøytid og fred på jord!

BYGDEDAG I TORSNES OG KRYBBA TIL JESUS

Tore Schwartz Olsen

26. august i år var det en flott bygdedag i Torsnes. Det bor omtrent 1500 mennesker i bygda nå.

På tettstedet Betlehem, der Jesus ble født, bodde det færre en 1500. Sånn sett er det en forskjell på Torsnes og Betlehem. Men det er mange likheter mellom en fin bygdedag hos oss og byen der krybba stod.

Sauer

På bygdedagen var det sauer innafor gjerdet, i hagen til høyre for butikken.



Sokneprest Tore Schwartz Olsen får strikkeinstruksjon av Bjørg Ødegård på Bygdedagen.

De ble passa godt på. De som ville se sauene kunne komme på nært hold og kjenne på ulla.

På jordet utenfor Betlehem var det sauer. De ble passa på av gjeterne. Men det var om natta. Forskjellen var at ingen kom og var tilskuere.

Bilkortesje og folketog

På bygdedagen var det mye sprekt på fire hjul. Små og store gikk i tog. Nesten som 17.mai.

I stedet for firhjulinger var det firbente som hjalp folk framover mot Betlehem. Esler. Kan hende ble det små tog av voksne og barn. Mange var på vei. De voksne skulle gjøre sin borgerplikt. Å skrive seg inn i manntall, skattelistene til keiseren.

Håndverk

Det er mye flinke folk i Torsnes. De syr, strikker, maler og mye mer – i det hele tatt nevenyttige mennesker som selger produktene på bygdedagen.

Josef, mannen til Maria, var håndverker. Snekker. Han var nok mer bygningssnekker enn møbelsnekker. Men hvem vet, kanskje han var god på begge deler og kunne hatt en gyngestol til salgs?

Nyfødte

Nyfødte i barnevogner ble tatt godt hånd om langs veien ved Folkets hus, i skolegården – ja over alt. Større barn likeså, og noen barn ventet på å bli født.

Maria ventet barn. Og mens hun og Josef var i Betlehem kom tiden da hun skulle føde. Hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og

la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem.

På prikken likt – i Betlehem, Torsnes, Moskva, Sarpsborg, New York og Skjærviken er at Jesus, Guds sønn og Marias sønn, bærer himmelen til oss nå. Til deg.

Ha en god advent og velsignet jul.

Gud kom til verden i Jesus, som et menneske med ånd, sjel og kropp. bare slik kunne han fullt ut identifisere seg med alle mennesker, med våre gleder og sorger, vår smerte og fryd, våre liv - og til sist vår død.



Vi ønsker alle våre lesere en
velsignet julehøytid og et **riktig godt nytt år.**

Hilsen oss i Torsnes menighetsråd

Torsnes Menighetsblad utgitt av Torsnes menighet

Redaksjon: Frank Ekeberg, Bjørg Tandberg; sats og layout: Holger Blauhut;
trykk: Møklegaard Print Shop AS

Torsnes menighet

Kontor: Borgarveien 1, 1633 Gamle Fredrikstad, tlf. 699 59 800

Åpningstider: torsdag kl. 9.00 - 14.00

Gaver/kontonummer: 1503.71.78710

FRØYDIS GRINNA ER MENIGHETSPEDAGOG MED KLATREKURS

Tore Schwartz Olsen

-Det er fint å gå et lite veistykke sammen med barn og unge og gi dem noe viktig for livet, sier Frøydis Grinna. Hun ble ansatt som menighetspedagog i Torsnes og Østre Fredrikstad menigheter fra første august i år.

-Jeg er oppvokst på Furuset i Oslo, liker å synge i kor, være speiderleder og å løpe – og så har jeg et klatrekurs på samvittigheten. Det var moro.

Det første Frøydis var med på i Torsnes menighet, var arrangementet 'To dager til'.

Hun forteller at det er et tilbud til barn i 1. og 2.klasse som ønsker et aktivitetstilbud når SFO er stengt på skolens planleggingsdager etter sommerferien.

-Vi var på besøk på nabogården til kirken. Der fikk vi holde høner i fanget, se at egg kan ha to plommer og vite at egg inneholder alt vi trenger fra c-vitamin. Og så fikk vi is av vår snille kirkenabo. Barna var også på vandring i Torsnes kirke, laget et maleri av ting Gud har skapt, besøkte brannstasjonen i Fredrikstad, spiste pizza på Peppes og hadde andakt i kirken i Gamlebyen.

De siste 8 årene har Frøydis Grinna vært prest i Petrikirken på Kjølberg og i Metodistkirkens barne- og ungdomsforbund.

-Jeg arbeidet mest med barn og unge. Det liker jeg veldig godt.

Før hun flyttet til Lundheim i 2009 var hun prest i Metodistkirken i Skien i sju år. Utdannelsen sin har hun tatt i Gøteborg og Oslo.



Frøydis Grinna er menighetspedagog i Torsnes og Østre Fredrikstad menigheter.

Hun forteller at når juleferien er over, har Torsnes menighet et lignende tilbud for 1.-2.klassinger som det som var i august.

-Det heter 'Helt konge' og arrangeres 2. januar. I vinter kan også små og store være med på karnevalgudstjeneste i Torsnes kirke. Den er på den store bolledagen – fastelavns søndag.

Frøydis har ansvar for de ulike tiltakene som Torsnes menighet har for barn fra 0-18 år.

Sammen med Østre Fredrikstad menighet arrangeres det et mangfoldig program på Betania menighets senter i Gamlebyen. Babysang på onsdag formiddag, familiemiddag til 50 kr for hele familien og småbarnssang på torsdag ettermiddag. – Veldig hyggelig om det kommer folk fra Torsnes, inviterer Frøydis. Hun synes det har vært en fin oppstart i ny jobb og gleder seg til fortsettelsen.



Barna som var med på arrangementet 'To dager til'.

Hygga sørger for blomster på alteret i kirken.

Foreningen Hygga er en trofast forening som i mange, mange år har holdt sine møter. Her samler de blant annet inn penger. Pengene går til å kjøpe blomster som står på alteret i kirken. Menighetsrådet er svært takknemlig for det arbeidet Hygga driver. Gudrun Høyom leder foreningen.

I høst kom foreningen med 2700 kroner til blomsterprakt i kirken.

Tusen takk!

TÆSSENISSEN ER VERDENSKJENT

Tore Schwartz Olsen

-Det finnes Tæssenisser over hele kloden – ikke langt unna i hvert fall sier, Grete Bjerkeli og regner opp alle land som hun har levert nisser til.

Grete er født og oppvokst i Torsnes. Hun bor i barndomshjemmet sitt på Kileløkka. Her har hun nisseverkstedet i et lunt og hyggelig bygg på gårdsplassen. Der er det plass til en Ford Mustang også, men først og fremst Tæssenisser.

-Nissene fra Kileløkka finnes i Tsjekkia, Svalbard, USA, Sveits, Sverige og Spania, sier Grete når hun skal fortelle om hvor Tæssenisser har slått seg ned. Det er over 20 år siden den første Tæssenisser så dagens lys. Grete har drevet med mange slags hobbyer som har med forming å gjøre. Keramikk, tiffanyteknikk og trolldeig. Hun har holdt flere kurs i regi av AOF for folk som vil lære om dette. På Svalbard har hun vært for å lære bort kunsten å sy nisser.

-Jeg deler bilder av produktene på Facebook. Det er hovedkanalen når det gjelder markedsføring. Hun har over 1000 følgere. Hun forteller at folk snakker om Tæssenisser, og at han blir kjent via fornøyde kunder.

Grete tar også imot spesialbestillinger. Nå nettopp ble Tæssenisseren utstyrt

med kilt. En glad kunde fra Halden fikk da sitt ønske oppfylt. Hun mener at Tæssenisseren hadde blitt æresmedlem i Dyrebesyttelsen. Som alle andre i fjøsnisseslekta er han en stor dyrevenn. Han kommer aldri med pakker til jul. Derimot passer han på at folk og dyr har det bra. Det er under forutsetning av at han får god behandling og mye grøt og gløgg. Er bonden uvøren og slem mot dyra, kan fjøsnissen gjøre livet surt for ham.



Grete Bjerkeli i verkstedet der nissene blir til.

EN NISSE ER IKKE EN NISSE

Tore Schwartz Olsen

Fjøsnissen, som Tæssennisen, er i slekt med er én nissefamilie. En helt annen er Santa Claus nissen. Han som kommer ned gjennom pipa med gaver. Coca Cola nissen vil også noen kalle ham.

Derfor er det en lang vei fra en hyggelig nissefigur med skjegg og lue og til biskop Nikolas av Myra i Tyrkia. Han levde på 300 tallet og ble forfulgt og mishandlet for sin kristne tro. Han var en svært gavmild biskop.

På grunn av sin gavmildhet blir festdagen 6. desember mange steder feiret med at barna får gaver, og St. Nikolas regnes derfor som den som har gitt inspirasjon til Julenissen



Denne nissen er i slekt med biskop Nikolas.

Torsnes LSU selger de perfekte gavene!



Nå er det reduserte priser på en mengde tøy fram til jul!

t-skjorter • piquetrøyer • capser • hettegensere

Kan kjøpes på Meieriet!
Ring 901 48 281 (Line) for avtale av tid



Du finner oss på Julemarkedet 9.-10. desember!



FEMTEN FLOTTE TORSNESKONFIRMANTER

Tore Schwartz Olsen

På siste undervisningstimen i november var konfirmantene på skolekjøkket på Torsnes skole og bakte pepperkaker og -damer

Temaet den dagen var å være skapt i Guds bilde. Å slippe å få trykket nedover seg andres former å leve på.

Onsdagen etter Allehelgenssøndag, 8. november, var konfirmantene på besøk i kapellet på Østre Fredrikstad gravlund. Temaet var at døden er ikke slutten.

En gravferdskonsulent fra Annes Begravelsesbyrå fortalte hva som skjer fra en person dør, legges i kiste og begravnes. Undervisningen fortsatte på Betania Menighetscenter i Gamlebyen, hvor det også ble servert pølser. Stas!

Konfirmasjonen er 20. mai, altså første pinsedag 2018.



Konfirmantene i Betania menighetscenter, Gamlebyen.

Bak (f.v.): Tomine Cornelia Stenbakken, Frida Jacobsen, Tuva Solhaug-Jørgensen, Sander Solhaug-Jørgensen, Rikke Helen Johannessen, Dina Marie Homstvedt, Linnea Kyndi Fjelle, Maya Liv Mariedatter, Dina Otilie Kristiansen, Celine Aurora Peter og Marius Nordli.

Foran (f.v.): Maren Sundvold Nilsen, prest Tore Schwartz Olsen, Mathias Norum Ripel, Aleksander Hasselgård og Kevin Stene Karlsen.

TORSNES STRIKKET FOR ENKELANDSBYEN

Tore Schwartz Olsen

119 meter langt ble skjerfet som ble strikkes til Strikkegudstjenesten. Den ble arrangert i Torsnes kirke den 23. september.

Gudstjenesten var et samarbeid med Strikkefestivalen i Gamlebyen.

Det var mange som bidro i strikkestafetten rundt om i bygda.

Torsnes skole stod for innspurten i strikkestafetten. Rapportene derfra forteller om god stemning og at det ble strikke- og hekledilla blant elevene. Skolen bidro med 20 meter av skjerfet. Strikkestafetten var med på å lage blest om gudstjenesten.

I gudstjenesten kom det inn 2443 kroner til Enkelandsbyen i San Martin.

San Martin er Fredrikstads vennskapsby i Guatemala.

Petter Skauen, Kråkerøygutten og Kirkens nødhjelpsveteranen, har vært med å bygge Enkelandsbyen. Han forteller at denne gangen skal midlene gå til skolegang for de yngste, som ønsker å begynne på skolen.

Det ble en gudstjeneste der lyden av strikkepinner lød til felles salmesang. Eneste strikkestopp var under trosbekjennelsen, Fader vår og velsignelsen. Bjørnar Spydevold sang salmer i god Hans Nilsen Hauge-ånd, og fortalte fra livet til Rolvsøygutten som var med å forandre Norge.



Anna Blauhut (t.v.) var med og strikkes på skjerfet til kirken. Bjørg Rud koordinerte strikkestafetten.

NMS-HILSEN FRA MUSTAMÄE

Magne Mølster

Takk for engasjementet for misjon i Estland, for bygg av kirker og menighetsliv. Mustamae kirke er allerede nesten ferdig utvendig. Tallinn by fyller 100 år neste år. Som fødsels gave har politikerne bestemt å bidra med 14 mill. kr til kirkebygget. Men menigheten må også selv skaffe til veie mye. I oktober blir det velsigning av det korset som skal festes på kirkeveggen, og det blir en gledens dag for Tiina og resten av menigheten.

Tiina rapporterer om et stabilt og godt liv i Mustamäe menighet: I sommer var det både gutte- og jenteleir mm. Dia-koniarbeidet går bra. I Saku menighet nærmer vi oss to jubileer; Før jul passerer vi medlem nr 100, og 2. feb. som er Kyndelsmesse feirer menigheten sitt 5 års jubileum Nylig fikk jeg en spesiell invitasjon; ble bedt om å komme og velsigne en nyplantet skog der lag og foreninger får plante sitt eget tre. Treplanting har en symbolsk betydning i Estland. Det er en større tradisjon for kirkelig velsignelse for ting og tang i Estland enn i Norge.

Også i Saku jobber vi med kirkebygg, men er ikke kommet så langt som i Mustamae. Vi har samlet inn ca 1 mill. kroner. Det er en tidel av det vi trenger totalt.

I starten av september kom ettåring Ingvild Presbø fra Fitjar til Estland. Både i Mustamae og Saku har vi behov for flere søndagsskolelærere. Dette er et tema for forbønn. Det gjelder også konfirmantarbeidet og fotballarbeidet. Be også for søndagsskolelærerne Maris og Laura (Mustamäe) samt Tiina, Eleri og Ave (Saku). Takk Gud for alt som allerede er gjort!

På vegne av Ave, Tiina, Anders og andre her

Magne Mølster

Brevet er forkortet, les mer på molsterestland.blogspot.com og ingvildprestbo.wordpress.com



Den nye kirken i Mustamäe.

MENIGHETSTUREN BLE PÅ 268 KILOMETER

Tore Schwartz Olsen

26. september dro 37 personer fra Torsnes. Målet var Sveriges vakreste kirke. Kirken ligger i Bengtsfors. I menighetshuset ble reisefølget traktert på best mulig vis.

Vårvik kyrka lå utrolig vakkert til på en øy, som etter hvert hadde fått en liten bro inn til fastlandet. En av prestene gav omvisning i kirken og hadde andakt. Hun fortalte at om sommeren var det av og til dåp på stranda. Til gudstjenestene i den lyse årstid kan det komme mange i båt.

På hjul igjen gikk turen til Ed. Middagen der smakte. I solnedgangen rullet bus-sen inn på parkeringsplassen ved Torsnes kirke.

Til neste høst blir det ny tur.



Fin gjeng på tur.

ØNSKER DU Å GI EN GAVE TIL TORSNES MENIGHET?

Har du ikke kontanter til gaver eller kollekt bruk VIPPS: 17242 Kollekt,
17243 Gaver

Fargelegg!

Jesus ble født i en stall i Betlehem.



Finn 8 navn fra julefortellingen!

Åtte personer og steder fra julefortellingen er gjemt i rutenettet under. Navnene står bortover og nedover.

S	N	E	K	G	O	P	E
J	E	J	S	A	P	R	I
O	M	O	L	B	H	U	V
N	A	S	A	R	E	T	I
S	R	E	U	I	R	E	N
O	I	F	G	E	O	S	K
K	A	F	U	L	D	N	E
J	U	L	S	I	E	U	L
O	L	E	T	Y	S	T	C
J	E	S	U	S	C	E	O
A	B	I	S	A	L	R	M
B	E	T	L	E	H	E	M

En mann
søkte jobb på sirkus.
– Hva er det du kan, da?
spurte sirkusdirektøren.

- Jeg kan etterligne fugler!
- Det kan jo alle, vi har ikke bruk for deg!
- Nei vel! sa mannen og fløy sin vei.

Vitser

Du vet du er blitt voksen når du har sluttet å vokse i begge ender, og bare vokser på midten.

Vi anbefaler barnebladet BARNAS!

Denne siden er hentet fra bladet.



Bestill
abonnement

på sondagsskolen.no
eller 22 08 71 00

Finn 5 feil

Tegninger: Trevor Keen

Engelen fortalte gjeterne at frelseren var født.
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?



HODEBRY FOR DE LITT ELDRE

Anagrammene er laget av Hugo Alb Luther

Anagram er det å bytte om bokstavene i et ord slik at de danner et nytt ord, eller et ord som er dannet ved ombytting av bokstavene i et annet ord. (Store norske leksikon)

Det gjelder å finne ut hvilke ord (på høyre side) som gjemmer seg bak anagrammene på venstre side.

Liker du det litt vanskeligere så dekk over ordene på høyre side.

Kjell Arne ulte	advent
vent da	brente mandler
kjøp nitten	julaften
lufte Jan	julegaver
Luftlinjeallé	julemarked
muroljen	julemarsipan
Paul Smijerna	juletallerken
avgasslykke	kristtorn
trist korn	lille julaften
Bernt anmelder	pinnekjøtt
mjuke daler	romjulen
Eva jugler	syv kakeslag

Hvis du har funnet ut hvilke ord gjemmer seg bak *Paul Smijerna* og *Eva jugler* så sender du løsningsordene innen 31.12.2017 til Bjørg Tandberg Bevøveien 11, 1634 Gamle Fredrikstad eller per epost til bjoetand@online.no. Blant alle som deltar og svarer riktig trekker vi tre vinnere. Som premie vanker *do kalosje*.

BLOMSTERKRANSEN - LITURGIFARGER

Frank Ekeberg



Tegningen er laget av Ingjerd Pettersen-Hagh. Illustrasjonen er hentet fra boken «Årets rytme» av Vera Molland.

Blomsterkransen er en oversikt over kirkeåret etter inspirasjon av dikteren N.F.S. Gruntvigs beskrivelse:

«Kirkeåret er som en blomsterkrans vi fletter. De grønne bladene er alle søndagene.

Høytidene vokser opp som blomster med hver sin duft og hver sin farge.»

Hvitt er fargen for festdager. Rødt er fargen for pinse og martyrdager. Grønt er fargen for treenighetstiden og åpenbaringstiden. Fiolett er fargen for botstidene.

(trykt med tillatelse)

SÅ LITE SKAL TIL

Annelise Lindberg

En varm sommerdag i juli, var jeg ute og ruslet en tur i en av byens parker. Da ble jeg oppmerksom på en kar som satt på en krakk og sov, med kaffekoppen i hånda. Jeg gikk bort og satt meg ved siden av ham og la merke til det han hadde av eiendeler. Det var ikke stort. Det var skittent og „slitent“ og det fortalte meg at denne mannen var en omstreifer. Han var veldig alkoholisert og sliten. Men, - han var et menneske! Akkurat som deg og meg! Han fortjente respekt og verdighet.

Etter et par minutter våknet han opp og jeg presenterte meg. Vi fikk en god samtale. Han var på reise og skulle på toget videre. Jeg spurte forsiktig om jeg kunne gjøre noe for ham. Da ga han meg et svar som satte seg dypt fast i hjertet mitt.

– Du har allerede gjort noe for meg. Du har gitt meg av din tid, vist meg respekt og behandlet meg som en venn. Vi har alle en bagasje, og den jeg har, må jeg bære selv. Men kjærligheten jeg en sjelden gang møter av et menneske, gjør at også jeg vil leve litt til ...

Møtet med denne mannen gjorde et dypt inntrykk på meg. La oss ta vare på hverandre. Husk at det er veldig

lite som skal til, kanskje nettopp dine ord, ditt smil, din handling, gjør at et menneske får en fin dag.

(Publisert i gatemagaZinet, oktober 2017, gjengitt med tillatelse)





Anne's

BEGRAVELSESBYRÅ

Morten Stenbock Pedersen
Kirkegaten 28, 1632 Gamle Fredrikstad

Tlf. 69 32 02 30



Borge Begravelsesbyrå

Ellen Margareth Bye

Biveien 21
1658 Torp

Telefon 69 34 53 35
Telefax 69 34 50 66
Mobil 906 61 002



Blomster til inspirasjon!

 **MATHISENSBLOMSTER AS**

Gamle Fredrikstad tlf 69 32 31 11 – tlf 69 34 62 70

E-post: mathisens.blomster@interflora.no

Brødr. Ødegård
Maskindrift AS
Graving - Transport



Tlf. 900 977 01 

www.brodegard.no

GUDSTJENESTELISTE

Gudstjenester begynner kl. 11.00 der ikke annet er oppgitt. Ønskes dåp, ta kontakt med menighetskontoret. Vi kan ha dåp hver søndag det er gudstjeneste. Elektronisk påmelding: www.fredrikstad.kirken.no

01.01 Domkirken

07.01 Tore S. Olsen

21.01 Frøydis Grinna, Tore S. Olsen
6 års-bok

04.02 Ole Østrup

11.02 Linn-Therese J. Larsen, Frøydis
Grinna, Tore S. Olsen
Karnevalsgudstjeneste

25.02 Tore S. Olsen

11.03 Frøydis Grinna, Tore S. Olsen

25.03 Tore S. Olsen
Kveldsgudstjeneste, kl. 18

29.03 Linn-Therese J. Larsen

30.03 Østre Fredrikstad kirke

01.04 Tore S. Olsen

15.04 Østre Fredrikstad kirke

22.04 Tore S. Olsen

06.05 Tore S. Olsen

17.05 Tore S. Olsen
Familiegudstjeneste, kl. 9.30

20.05 Tore S. Olsen
Konfirmasjon, kl. 10 og kl. 12

03.06 Østre Fredrikstad kirke

17.06 Tore S. Olsen, Heie gård

01.07 Glommafestival

Velkommen til gudstjeneste!

VI MØTES I KIRKEN

Torsnes barne- og ungdomskor

Øver hver onsdag fra kl. 17.30 - 18.30

Liker du å synge og ha det gøy, da er det plass for deg i koret. Bli med!

Heidi Kaspersen: 980 59 519



Felleskapskveld

Første tirsdag i mnd. Vi spiser en enkel kveldsmat og samtaler om søndagens tekst.

Tirsdagskvelder i kirken

Kirken er åpen hver tirsdag kl. 19.00 - 20.00 (ikke i skolens ferie). I en travel og hektisk hverdag tilbyr kirken et lite pusterom for stillhet og ettertanke. Du er velkommen innom for å tenne lys, sitte ned i stillhet og be.

Sangkvelder i kirken

Våren 2018 blir det ikke faste sangkvelder i kirken men følg med på Facebook og i avisa under spalten VI MØTES.